
ZARZĄDZENIE Nr 14  /2015

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku

z dnia 16 lutego  2015r.

w  sprawie  powołania  Komisji   Konkursowej  do  przeprowadzenia  konkursu  ofert  na
udzielanie  świadczeń  zdrowotnych  w  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki
Zdrowotnej Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. J. Śniadeckiego w Białymstoku. 

Na podstawie  art. 26  Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tj. Dz.U.z 2013r. 
poz. 217 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu ofert na udzielanie świadczeń
zdrowotnych w zakresie wykonywania i opisywania badań typu:

 USG
 USG Doppler
 biopsja cienkoigłowa pod kontrolą USG
 USG TRUS
 zabieg termoablacji
 drenaż pod kontrolą USG
 punkcja pod kontrolą USG

przez  lekarza  specjalistę  w  dziedzinie  radiologii  w  Dziale  Diagnostyki  
Obrazowej

 

1. Karol Kozłowski – Przewodniczący
2. Agnieszka Janke  – zastępca  Przewodniczącego
3. Alicja Buzun – członek
4. Jarosław Chmielewski - członek

§ 2

Pracę  Komisji  Konkursowej  określają  „Szczegółowe  warunki  konkursu  ofert”   na  udzielanie
świadczeń zdrowotnych.

§ 3
Komisja Konkursowa rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu ofert.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR SZPITALA

Urszula Łapińska


